
Pachet pentru U.M. 01227 Constanța

I.D.: 49756343

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	24111500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.390,00 RON - 2.390,00 RON

Descriere: Pachetul include: Oxigen medicinal 2 L-4 buc; pret unitar=78 lei, pret total=312 lei Oxigen medicinal 10L-4 buc; pret unitar=105 lei, pret total=420 lei Oxigen medicinal 5L-2 buc, pret unitar=79 lei, pret total=158 lei Serviciu verificare butelie oxigen -10 tuburi,; pret unitar=150 lei, pret total=1500 lei
